CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 110/2023/OP-ECLT

Botucatu, 12 de dezembro de 2023.

Ao
Deputado Federal Marcos Pereira

Assunto: Solicitação de emenda para Secretária de Saúde de Botucatu

Prezado Senhor,

Espero que esta missiva o encontre bem. Escrevo-lhe em nome da
comunidade de Botucatu para expressar nossa profunda gratidão por seu
contínuo comprometimento com o bem-estar e a qualidade de vida dos
cidadãos desta cidade.

Gostaríamos de destacar a importância crucial que a saúde
desempenha no desenvolvimento de nossa comunidade. Neste sentido, vimos
por meio desta solicitar a destinação de recursos no valor de R$ 200.000,00
(duzentos mil reais) para investimentos na área da saúde em Botucatu.

Ressaltamos que a destinação desses recursos não apenas
atenderá às necessidades imediatas da população de Botucatu, mas também
contribuirá significativamente para o fortalecimento do sistema de saúde como
um todo, impactando positivamente a vida de milhares de cidadãos.

Certos de poder contar com sua sensibilidade e comprometimento
com as questões sociais, agradecemos antecipadamente por sua atenção a
esta solicitação e estamos à disposição para fornecer informações adicionais,
se necessário.

Atenciosamente,

Vereadora ERIKA CRISTINA LIAO TIAGO
Republicanos

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 H
G

K
6-

4M
A

K
-0

F
02

-3
98

E

  -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 12 de dezembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=HGK64MAK0F02398E, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: HGK6-4MAK-0F02-398E

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 H
G

K
6-

4M
A

K
-0

F
02

-3
98

E

  -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=HGK64MAK0F02398E
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HGK64MAK0F02398E
		2023-12-12T12:25:02-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura